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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT

Tirang, m& 93, .12..2024

SHPALLJE PUBLIKE
PER

SHKURTIM VENDIMI DHE DERGIM INFORMACIONI

Subjekti i rivlerésimit: Klorinda Cela

Ne zbatim t&€ neneve 133/a dhe 133/b t& Kodit t& Procedurés Civile, behet “Njoftim me shpallje
publike” pér sa mé& poshté:

- Shkurtim vendimi nr. 22, daté 25.11.2024, t& trupit gjykues t& Kolegjit t& Posacém t&
Apelimit.

- Informacionin mbi pérb&rjen e trupit gjykues, nr. 1175/9 prot., dat€ 25.11.2024, qé& do t&
gjykojé c¢éshtjen (JR) nr. 1/2022, daté 05.01.2022, g& i pérket subjektit t& rivlerésimit
Klorinda Cela.

Ky njoftim do t€ géndrojé i afishuar, bashké me “Shkurtim vendimi nr. 22, dat& 25.11.2024”,
pér jo mé pak se 20 dit&, né kéndin e Njoftimeve t& Kolegjit t&€ Posagém t& Apelimit dhe do t&
botohet né rubrikén “Shpallje” né fagen zyrtare t& Kolegjit t& Posacém t& Apelimit!.

Shpallja &shté afishuar sot mé daté 93 / |y /2024
(Emér, Mbiemér)
(Nénshkrimi)

( Tha XheJtend S@ )

! http://kpa.al/shpallje

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, nr. 3, Tirang, e-mail: info@kpa.al www.kpa.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE CESHTJEVE
DHE MARREDHENIEVE ME MEDIAN DHE PUBLIKUN

rot. Tirang&, mé 1).% AL 2024

_Lénda: Dérgim informacioni
SUBJEKTIT TE RIVLERESIMIT KLORINDA CELA

Adresa: Rruga “Don Bosko”, Vizion Plus, Kulla 3, Shk. 2, Ap. 7/5, Nr. 23, Tirané.
Adresé alternative: klorindacela@gmail.com

Kolegji i Posagém i Apelimit, n& datén 25.11.2024, ka marré n& shqyrtim n& dhomé
késhillimi kérkesén e gjyqtarit Sokol Como me objekt “Kérkesé pér hegje doré nga gjykimi i
céshtjes (JR) nr. 1/2022, dat& 05.01.2022”.

Bashkélidhur do t€ gjeni shkurtimin e vendimit nr. 22, dat€ 25.11.2024, t& trupit gjykues t&
Kolegjit t& Posagém t& Apelimit.

Mbledhja e Gjyqtaréve t€ Kolegjit t&¢ Posagém t& Apelimit me vendimin nr. 13, daté
07.02.2022 ka vendosur pezullimin nga detyra t& gjyqtarit t€ Kolegjit t& Posacém t& Apelimit,
z. Ardian Hajdari.

Ng vijim t€ vendimeve t&€ mésipérme, mé daté 25.11.2024, né Kolegjin e Posagém t&
Apelimit, u hodh shorti pér zévendésimin e gjyqtaréve Sokol Como dhe Ardian Hajdari, nga
trupi gjykues g€ do t& shqyrtojé ¢éshtjen (JR) nr. 1/2022, dat& 05.01.2022, q& i pérket subjektit
té rivlerésimit Klorinda Cela.

Pas hedhjes s& kétij shorti pér caktimin e gjyqtaréve anétaré dhe mé pas, pér relatorin e
¢éshtjes, pérbérja e trupit gjykues Eshté si m& poshté vijon:

Kryesuese: Ina Rama
Relatore: Mimoza Tasi
Anétare: Rezarta Schuetz
Anétare: Natasha Mulaj
Anétare: Albana Shtylla

Sokol Comio

Bulevardi “Déshmorét e Kombit” Nr. 3, Tirané, e-mail: info@kpa.al, www.kpa.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT

Nr. 22 Vendimi
Daté 25.11.2024

Nr. 20-1/2022 (JR)
Daté 15.11.2024

Trupi gjykues i Kolegjit té:;l?@\saééinié-ﬁi)eli}ﬁi{, 1 pérbéré nga gjyqtarét:

Nt g o

Mimoza Tasi ) Kryesuese
Ina Rama ~ Anétare
Natasha Mulaj Anétare
Rezarta Schuetz Anétare
Albana Shtylla Anétare

sot, m& datg 25.11.2024, n& prezencé t&€ Vézhguesit Ndérkombétar z. Steven Kessler,
asistuar nga sekretare gjygésore Ina Xhetani, mori né shqyrtim né dhomé késhillimi kérkesén
e gjyqtarit Sokol Como me objekt “Kérkesé pér hegje doré nga gjykimi i ¢éshijes (JR) nr.
1/2022, daté 05.01.2022”.

NE& pérfundim t& shqyrtimit t& kérkesés trupi gjykues,
VENDOSI:

1- Pranimin e kérkesés s& gjyqtar Sokol Como pér hegjen doré nga gjykimi i ¢éshtjes
(JR) nr. 1/2022, daté& 5.1.2022 q& i pérket subjektit t& rivlerésimit Klorinda Cela.
2- T& njoftohet gjyqtari Sokol Como me ké&té vendim.

Kryesuese Anétare Anétare
Mimoza Tasi Ina Rama Natasha Mulaj
d.v d.v d.v
Anétare Anétare
Rezarta Schuetz Albana Shtylla

d.v d.v




